decreta approbare, & amplecti: postulan tes vt in lucem ederentur, finisque Synodo feliciter imponeretur. Quibus per etis, illustissimus ac Reuerendissimus dominus Archiepiscopus, omnibus, qui Synodo intererant, ipsum commitantibus, in templum Metropolitanum descendit: vbi ponficalibus indutus, ministris solenniter ei assistentibus, in facello templi maximo, presentibus in eo omnibus, qui ad Synodi celebrationem venetant, cōfedit. Tunc Reuerendus Iacobus Ferrusius sacerd Theodo. Doctor, cum ab ipso Illustrissimo ac Reuerendissimo domino benedictionem accepisset, in templi suggestum ascendit, & huius diœcesanæ Synodi decreta omnia magna cleri & populi multudine audiente, legit, ac promulgauit. Post hæc decantari cœpit hymnus, Te Deum Laudamus: & absoluta solenni per templi ambitum processione, res ad Dei omnipotentis laudem in finem perducta fuit.

Quæ omnia me præsente Licencia,  
to Feliciano de Figueroa presbytero  
eiusdem Illustriſſimi ac Reuerendissi-  
mi domini Patriarchæ & Archiepisco-  
pi Valentini, & dioceſanæ huius Syno-  
di Secretario, geſta ſunt, & ad rei me-  
moriā literis mandata.

*Ioannes Patriarcha Antiochenus &*  
*Archiepiscopus Valentinus.*

Licentiatus Felicianus de Figueroa.

**EXCEDE**

**C O N-**

# ATENAE CONSVL-

TA T I O A P V D S A-

C R V M C A R D I N A L I V M

Conciliij Tridentini interpretū  
congregationē super confes-  
farijs ab Ordinario iuxta  
bullam Cruciatæ  
probatis.

*Illustriß. ac. Reverendiss. dñe.*

 Vm in regnis Hispaniarum vtē  
tibus cruciatæ sanctæ facultati-  
bus optio detur eligendi confes-  
torem illis beneuifum, dūmodo fit is ido-  
neus & ab Ordinario approbatus: hec ver-  
ba nonnulli ita indefinite usurpant, vt suf-  
ficere intelligant ad idoneitatem requisi-  
tam, in aliis diœcesibus approbationē ab  
vno & diverso factam Ordinario: & ita in  
diœcesi Valētina approbati ab aīo Ordinario  
quā Archiepiscopo, tētarūt munus  
exercere

exercere predictum impediente id D.  
Reuerendissimo Archiepiscopo, qui pre  
tendit etiam iuxta d. cruciata verba nul-  
lum in sua dioecesi confessiones posse au-  
dire, nisi a se tanquam loci Ordinario ap-  
probatum, licet ab alio quocunque Epis-  
copo fuerit antea idoneus iudicatus : &  
vt evitetur omnis scandali occasio suppli-  
catur humiliter pro eius parte, vt Illustris  
fima ac Reuerendissima D. V. dignetur  
hoc dubium in sancta congrega. deciden-  
dum. quā. D. Op. Max. ad vota fœlicitet.

*Erat in margine huius libelli.*

Congregatio Concilij respondit: ap-  
probatum ab alio quam a Valentino Epis-  
copo, in dioecesi Valentina non censi  
approbatum ab Ordinario.